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KLAMKA TYP D 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klamka typ D przeznaczona zwłaszcz a 

do drzwi. 

Istota wzor u przemysłoweg o i  jego indywidualn y charakte r przejawiaj ą się w 

kształcie, układzie linii, strukturze materiału i kompozycji kolorystycznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a załączonyc h 

fotografiach, w postac i zbiorczeg o zestawieni a i  w postac i 3  odmia n n a oddzielnyc h 

fotografiach. Każda z  odmia n m a rękojeść w kształci e liter y L , przy czym  o d stron y 

wewnętrznej jes t o  przekroj u kwadratu , a  częś ć chwytn a rękojeśc i m a przekró j 

prostokąta. Rękojeśc i mocowan e s ą w  rozetac h wyposażonyc h w  wąsk i pierście ń 

ozdobny. Każd ą odmian ę charakteryzuj e sposó b połączeni a częśc i chwytne j z 

elementem przylegający m d o rozety . Odmian a pierwsz a pokazan a jes t n a fotografi i 

fig. 1, odmiana druga na fotografii fig. 2, a trzecia to fig. 3. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłowego są : rękojeść w kształci e liter y L , od 

strony wewnętrzne j o  przekroj u kwadratu , częś ć chwytn a rękojeśc i o  przekroj u 

prostokąta. Rozet a wyposażon a jes t w  wąsk i pierście ń ozdobny . Częś ć chwytn a 

prostopadle przecin a o d stron y zewnętrzne j końcow ą częś ć element u przylegająceg o 

do rozety . Częś ć chwytn a moż e by ć nałożon a n a elemen t przylegając y d o rozety , 

lekko zagłębiając się w niego, jak również może przecinać na wylot w/w element. 

W odmiani e wzor u przemysłoweg o przedstawione j n a załączone j fotografi i 

fig. 1  rękojeść ma kształt litery L, od strony wewnętrznej o przekroju kwadratu. Część 

chwytna rękojeśc i o  przekroju prostokąta prostopadle przecina o d strony zewnętrzne j 

końcową częś ć element u przylegająceg o d o rozety . Rozet a występuj e z  wąski m 

pierścieniem ozdobnym. Całość wykonana z materiału o barwie metalicznej. 

W odmiani e klamki , wedłu g wzor u przemysłowego , pokazane j n a fotografi i 

fig. 2  rękojeś ć występuj e w  kształci e liter y L , o d stron y wewnętrzne j o  przekroj u 

kwadratu, z  częścią chwytn ą o  przekroju prostokąta. Część chwytna jest nałożon a n a 

element przylegający do rozety , lekk o si ę w nieg o zagłębiając . W rozeci e występuj e 

wąski pierścień ozdobny. Całość materiału w barwie metalicznej. 

W odmiani e wzor u przemysłoweg o przedstawione j n a załączone j fotografi i 

fig. 3  rękojeś ć jes t w  kształci e liter y L , o d stron y wewnętrzne j jes t o  przekroj u 

kwadratu, natomiast jej część chwytna o przekroju prostokąta. Część chwytna przecina 

na wylo t elemen t przylegając y d o rozety . Rozet a posiad a wąsk i pierście ń ozdobny . 

Całość wykonana z materiału o barwie metalicznej. 
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